
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/716/2024 
RADY MIEJSKIEJ W  REDZIE 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy projektowanej drodze publicznej, zlokalizowanej na terenie Miasta Redy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1461) Rada Miejska w Redzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Projektowanej drodze publicznej, zlokalizowanej w rejonie ul. Alei Lipowej w Redzie, przebiegającej 
przez teren gminnych działek ewidencyjnych oznaczonych numerami: 59/9 i 60/2 w obrębie geodezyjnym nr 5, 
nadaje się nazwę: ul. Urocza. 

§ 2. Usytuowanie i przebieg ulicy przedstawia mapa sytuacyjna, stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Redy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Redzie 

 
 

Kazimierz Okrój 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17.04.2024 r.

Poz. 1944



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1944


	UCHWAŁA NR LXXIV/716/2024 RADY MIEJSKIEJ W  REDZIE z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2024-04-17T12:18:15+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




